UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng      năm 2023

GIẤY MỜI
                      Kính gửi : ……………………………………………...................

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 26/11/2013; Thực hiện Thông báo số 40/TB-VP,
ngày 22/02/2023 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Hải Dương về việc phân công lịch
tiếp công dân của Đại biểu Quốc hội tỉnh Hải Dương khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026;
Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ trân trọng kính mời các đồng chí tham gia phiên tiếp công
dân cùng Đại biểu Quốc hội khóa XV, cụ thể như sau:

I. Thành phần:
- Đ/c Nguyễn Thị Việt Nga – Phó Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Đ/c Nguyễn Ngọc Sẫm, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện;
- Đ/c Vũ Thị Hà, Chủ tịch UBND huyện;
- Đ/c Lê Xuân Trường, Phó Chủ tịch HĐND huyện;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy; Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;
- Thủ trưởng các cơ quan huyện: Thanh tra, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp,

Lao động Thương binh và Xã hội; Văn phòng HĐND & UBND huyện;
- Chủ tịch UBND các xã: Quang Trung và Ngọc Kỳ;
- Đài Phát thanh huyện;
- Ban Tiếp công dân huyện;
- Công an huyện (02 đ/c- Do Trưởng Công an huyện phân công)
II. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút  ngày 07 tháng 03 năm 2023 (thứ Ba).
- Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa Trung tâm huyện (Đường Tây Nguyên, thị trấn Tứ

Kỳ, huyện Tứ Kỳ).
Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện dự kiến nội dung,

chương trình phiên tiếp công dân. Đề nghị các cơ quan tham gia phiên tiếp công dân
tham mưu chuẩn bị nội dung, tài liệu để việc xem xét các vụ việc đạt kết quả tốt.

Kính mời các đại biểu tới dự đầy đủ, đúng giờ./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Đ/c Liên (Để phục vụ);
- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-02T13:54:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-02T13:54:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-02T13:54:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-02T13:54:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!